[bookmark: _GoBack]
	Обучающемуся(ейся)

	(фамилия и инициалы)

________________________________________
на ______ курсе по направлению  подготовки /
	 специальности

	(код, наименование направления

	подготовки/специальности)

________________________________________
	 по

	форме обучения

	(очной, очно-заочной, заочной)

_________ институт, ________________ группа

Уведомление об отказе заказчика производить оплату дальнейшего обучения и последующем отчислении

Уважаемый(ая) _____________________________________!
(имя и отчество обучающегося)
Уведомляем Вас о том, что ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» был получен письменный отказ заказчика производить оплату Вашего дальнейшего обучения по договору на оказание платных образовательных услуг от «___» __________ 20__ г. № _______________.
Просим Вас в течение трех рабочих дней с момента получения настоящего уведомления предоставить в письменной форме согласие или отказ о смене заказчика по указанному договору.
Уведомляем Вас, что в случае непредоставления согласия/отказа по1
«____» __________ 20__ г. ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» приостанавливает предоставление образовательных услуг по указанному договору и Вы будете отчислены из ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в связи с отказом заказчика производить оплату дальнейшего обучения.

	Директор

	(институт)

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

«____» ____________ 20__ г.
Уведомление получил:

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

«____» ____________ 20__ г.